様式第１号（第３条関係）

着ぐるみ貸出承認申請書

年　　月　　日
熊谷市長　宛

申請者　住所　（〒　　　－　　　）

　　　　団体・企業名
　　　　代表者氏名

　下記のとおり、「スク・マム」の着ぐるみを借受けたいので申請します。
記
	借受期間
	　　　年　　月　　日　から　　　　年　　月　　日まで

	イベント名

	イベント開催時間
	　　　　年　　　月　　　日

　　　　時　　　分　から　　　　時　　　分　まで

	着ぐるみ登場時間
	※未定の場合は記入不要
　　　　時　　　分　から　　　　時　　　分　まで

	使用場所

	使用用途

	担当者名

	担当者連絡先